
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 грудня  2018  року                           №  763 
 

Про передачу біотуалету 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. У зв’язку з реконструкцією дворової вбиральні по вул. Чорновола, 15 в                

м. Бережани, надати дозвіл Бережанському міському комунальному 

підприємству «Добробут» на передачу в тимчасове безоплатне користування 

біотуалету гр. ____________ Олександрі Володимирівні, жительці м. Бережани, 

вул. В.Чорновола, 15/___. 

1.1. Бережанському МКП «Добробут» забезпечити обслуговування 

вказаного біотуалету. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Халупника З.О. 

 

 

           Міський  голова                                 В.Я. МУЗИЧКА  

       
              Халупник З.О. 


